BRAY.COM THE HIGH PERFORMANCE COMPANY
2-Cx
VANNE PAPILLON REVÊTUE PTFE
MANUEL TECHNIQUE DE VENTE
2 sur 15© 2025 BRAY INTERNATIONAL. TOUS DROITS RÉSERVÉS. BRAY.COM FR_TSM_2-Cx_20240523_01
TABLE DES MATIÈRES
APERÇU  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  3

5 sur 15© 2025 BRAY INTERNATIONAL. TOUS DROITS RÉSERVÉS. BRAY.COM FR_TSM_2-Cx_20240523_01
CODIFICATION DES VANNES
SYSTÈME DE CODIFICATION
Sélectionnez un code dans chaque catégorie pour créer un numéro de commande de vanne complet .
22C-XXXX-1XXXX-XXX
Code Type
Corps
22C Corps à
Oreilles de
Centrage
23C Corps à
Oreilles
Taraudées
SÉRIE
22/23 Cx
EXEMPLE
23C-M250-1107V-D2C
 > Corps à oreilles taraudées
 > DN 250
 > PN 10
 > Trim D2C
NUMÉRO DE BASE
1XXXX
Code Description
1107V PS : 10 bar
Perçage de bride PN 10
TRIM1
XXX
Code Pièce Matériau
D2C Corps Fonte Ductile - Basse
Température (5.3103)
Disque Acier Inoxydable (EN 1.4408)
revêtu PTFE
Axe Acier Inoxydable (EN 1.4542)
Manchette PTFE
DIAMETRE
XXXX
Code DN
M050 50
M080 80
M100 100
M150 150
M200 200
M250 250
M300 300
M350 350
M400 400
M500 500
M6002 600
REMARQUES
1 D’autres matériaux sont disponibles sur demande .
Contactez Bray pour plus d’informations .
2 DN 600 uniquement disponible en version corps à double bride .
6 sur 15© 2025 BRAY INTERNATIONAL. TOUS DROITS RÉSERVÉS. BRAY.COM FR_TSM_2-Cx_20240523_01
MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION
PIÈCE DESCRIPTION MATÉRIAU
DN50 à DN100 DN125 à DN300 DN350 à DN600
1 Corps Fonte Ductile - Basse Température
(EN 5.3103)
Fonte Ductile - Basse Température
(EN 5.3103)
Fonte Ductile - Basse Température
(EN 5.3103)
2 Manchette PTFE PTFE PTFE
3 Disque PTFE moulé sur Acier Inoxydable PTFE moulé sur Acier Inoxydable PTFE moulé sur Acier Inoxydable
4 Axe Supérieur Acier Inoxydable (EN 1.4542) Acier Inoxydable (EN 1.4542) Acier Inoxydable (EN 1.4542)
5 Axe Inférieur Acier Inoxydable (EN 1.4542) Acier Inoxydable (EN 1.4542) Acier Inoxydable (EN 1.4542)
6 Rondelles Belleville Acier Inoxydable (17-7PH) Acier Inoxydable (17-7PH) Acier Inoxydable (17-7PH)
7 Bague de Butée Acier Inoxydable Acier Inoxydable Acier Inoxydable
8 Bague PTFE PTFE PTFE PTFE
9 Joint Torique FKM FKM FKM
10 Sommier de la manchette FKM FKM FKM